АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024 № 316
Об утверждении Программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
городского округа Мытищи Московской области
на 2022-2040 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Мытищи Московской области на 2022-2040 годы (не прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи. В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 №1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне» Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Мытищи Московской области на 2022-2040 годы содержит сведения, составляющие государственную тайну, и не подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Мытищи И.В. Яськива.
Глава городского округа Мытищи                                                   Ю.О. Купецкая